acompanhamento de execução de obras e fiscalização na esfera municipal, estadual e federal, alimentação da
base de dados do SICAP - LCO, monitoramento das plataformas SISMOB e SIMEC, para atender a demanda da
Prefeitura Municipal de Ananás/TO.

VALOR TOTAL: R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais) divididos em 12 (doze) parcelas de R$ 18.000,00
(dezoito mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 23/01/2025

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ananás/TO, 23 de janeiro de 2025.

ROBSON PEREIRA DA SILVA

Prefeito

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio